
BERGNER Gourmet garnek do gotowania ze
szklaną pokrywką, pojemność 8 l, wykonany
ze stali nierdzewnej, ergonomiczne uchwyty,
przybory kuchenne, do wszystkich rodzajów
kuchenek
Indeks: 290506 Producent: BERGNER Kod producenta: BG-6565

Cena: 317.04 zł

Opis

BERGNER Gourmet garnek do gotowania ze szklaną
pokrywką, pojemność 8 l, wykonany ze stali nierdzewnej,
ergonomiczne uchwyty, przybory kuchenne, do wszystkich
rodzajów kuchenek
Producent: BERGNER

BERGNER Gourmet garnek do gotowania o pojemności 8l wykonany jest z wytrzymałej stali nierdzewnej, dzięki czemu jest
odporny na zużycie i odkształcenia. Posiada szklaną pokrywkę, dzięki której łatwo nadzorować proces gotowania.

Dzięki równomiernemu rozprowadzaniu ciepła na całej powierzchni dna garnek zapewnia równomierne ugotowanie
wszystkich składników. Ergonomiczne uchwyty gwarantują bezpieczne i łatwe przenoszenie garunka na różnych rodzajach
kuchenek, w tym na kuchenkach indukcyjnych, gazowych, halogenowych, szklano-ceramicznych i elektrycznych.

BERGNER Gourmet garnek do gotowania ze szklaną pokrywką jest wyposażony w przybory kuchenne - idealne
rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie wszechstronność i użyteczność. Firma Bergner, założona w 1999 roku,
specjalizuje się w produkcji trwałych, wytrzymałych i wysokiej jakości urządzeń kuchennych, łącząc innowacje z
najlepszymi materiałami i wzorami, aby ulepszyć Twój dom.

WYKONANE ZE STALI SZLACHETNEJ: Materiał, z którego wykonujemy nasze garnki, jest wytrzymały, odporny na
zużycie, odkształcenia i zarysowania, które mogą powstać w wyniku ciągłego użytkowania.
Równomierne rozprowadzanie ciepła: nasza patelnia o średnicy 28 cm została zaprojektowana tak, aby ciepło było
równomiernie rozprowadzane na całej powierzchni dna, dzięki czemu wszystkie produkty spożywcze są prawidłowo
ugotowane.
Ergonomiczne uchwyty: uchwyty naszego garnka zostały specjalnie zaprojektowane, aby móc go lepiej obsługiwać.
Dzięki temu można go łatwo nosić z mocnym i bezpiecznym uchwytem.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: wiemy, że wszechstronność i użyteczność są dla Ciebie obowiązkowe,
dlatego nasz garnek nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek indukcyjnych, gazowych, halogenowych, szklano-
ceramicznych i elektrycznych.
BERGNER: Firma została założona w 1999 roku z myślą o zaoferowaniu odpornych, trwałych i wysokiej jakości
urządzeń kuchennych dla każdego. Łączymy innowacje z najlepszymi materiałami i wzorami, aby ulepszyć Twój dom.



Stan Nowy

zawarte komponenty: sosna + instrukcja
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 4.409 pounds
Nazwa modelu: Rolki do kawy 28 x 13 cm 8 l SS IND W/L GOURMET BG
marka: Bergner
ogólne słowo kluczowe: acero inoxidable
rodzaj wykończenia: stal nierdzewna
numer części: BG-6565
kolor: stal
nazwa typu elementu: garnek do gotowania ze szklaną pokrywką
waga opakowania przedmiotu: 2.95 kilograms
pojemność: 8 liters
producent: BERGNER
numer modelu: BG-6565
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: BERGNER Gourmet garnek do gotowania ze szklaną pokrywką, pojemność 8 l, wykonany ze stali
nierdzewnej, ergonomiczne uchwyty, przybory kuchenne, do wszystkich rodzajów kuchenek
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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